qui in suis ipsorum cupiditatibus incedant, & dicant, ubi est pollicitatio adventus ejus? &c. 2. Petr. 3. 3. seqq. Nec est, quod mireris, sceleratos hos illusores, dum animæ immortalitatem, mortuorum resurrectiōnem, extremumq; judicium, elevare moluntur. Atheismi à nobū postulari. Sit enim, non omnes eos, qui sacra illa divina fidei dogmata inficiantur, summum aliquod Numen negare, saltem negare videri velle: hos tamen solos, qui DEI existentiam inficias enuntiari, Atheismi reos esse, si autumas, erras. Audē Theodoritum Therapeut. l. 3. ο μόνοι γα τέλεοι Διάγετες ὁ Μιλήσιος, καὶ θιδωρεῖς οὐκεπαινεῖς: καὶ Εὐηνερεῖς οἱ Τερεύης, καὶ οἱ τελείς ηγελαζούντες, ταῦτα νοοι Φάντας μὴ εἰναι θεοί, οἱ οἱ Πλάστερες ἐφη Σ. Et eleganter Athanasius, orat. contra Gentes, ait: Παν δὲ τέλεοι παρεπάντοι οὐλέαντες θεοὺς γεγονότας βέβαιοι, καὶ ηγελαζούμενοι; Ipsiarum v. S. Literarum iudicium si desideras, vid. Eph. 2. 12. 2. Joh. v. 9. &c. Thes. 4. 5. Dici v. non potest, quād omnī studiō profanissimi hi Athei, purissima hæc sua deliria probabilitā reddere alibi, persuadereq; satagant. Omnem tamen temeritatem superat, quando persiciliā fronte in ipsa sacerrimis Codicis Biblici oracula runt, impietatisq; sive patrocinium in iis querere presumunt. Ex aliis plurimis divinarum literarum monumeneis, in primis crepare eos audias illum Salomonis locum Cohel. III. 18. seqq. in quo tam mirè sibi placent, ut, non quod pueri in fabâ, sed aptissimum ad pretenda doctrinâ cœlestibus jugula gladium, in eō sepe invenisse, autument. Vehementissime itaq; de isto Regis sapientissimi dicto cùm sibi graueniunt, ac, cœu conseclō iam certamine, triumphent priusq; insultent Athei, præterea vero & aliis Scripturarum S. Lectores non pauci, i. q; etiam pientissimi, ad idem illud Oraculum, non secus ac olim ad imperfecti Amase corpus prætereuntes, subinde consistant, quidq; circa illud Atheis respondere debeant, dubii hæreant: Operæ pretium facturum me esse duxi, si in perquirendo hoc cùm vexato loco tempus aliquod insumerem. Ibi verò, adhuc diligenter ius, qribus in exponendō Saecū textie felicitate versatuero uti necessum est, interpretandi admiraicula, tandem deprehendi, adeò misere hinc falli Empedocles omnes & Atheos, ut non tantum non quicquam subsidii in loco nostro inveniant, sed contraria etiam acutissimus, quæ ipsosmet jugulet, paratus adstet gladius. Ilsa enim illa fidei Christianæ capta, quæ hinc labefactare conantur Athei, videlicet animæ humanæ immortalitas, mortuorum resurrectio, extremumq; judicium, in illo Salomo- nis effatio afferuntur solidissimè. Quod ipsum dum in praesenti ostendere aggredior, DEUM opt. max. supplex cum Psalmistâ veneror